
 

U C H W A Ł A Nr VI/44/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 i  16a ust. 1 i 2 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r., poz. 107) oraz § 12 ust.  

1 Statutu Powiatu Mławskiego (Dziennik Urzęd. Woj. Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 

roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr II/6/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 20 maja 2024 roku  

w sprawie określenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w §1 ust 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Anna Mieszczyńska” 

2) w §1 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Anna Mieszczyńska” 

3) w §1 ust 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Jan Warecki”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                         Jan Warecki 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych               

zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W dniu 3 września  2024 r. Pan Mariusz Olszewski na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy zrzekł się mandatu Radnego Rady Powiatu                  

Mławskiego uzyskanego w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanowieniem nr 449/2024 z dnia 9 września 2024 

roku stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego. 

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanowieniem nr 463/2024 z dnia 23 września 2024 

roku stwierdził, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu Mławskiego 

Pana Mariusza Olszewskiego wybranego w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 3 oznaczonej 

skrótem KKW TRZECIA DROGA PSL - PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, z powodu                                  

pisemnego zrzeczenia się mandatu, na wakujący mandat wstępuje Pani Anna Mieszczyńska           

kandydatka z tej samej listy, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a 

nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

Ponadto Pan Jan Warecki jako radny wyraził wolę pracy w Komisji Bezpieczeństwa, Porządku 

Publicznego, Transportu i Dróg. 

W związku z powyższym niezbędne jest uzupełnienie składów osobowych stałych Komisji 

Rady Powiatu Mławskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


